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Jlec¥l o3, (2
ProduitAdestine CifN-2 ~ NL [N MM NS N WS
Quanité produitA 16800 18800 2038 12608 450688 27056568
Prix H produit A | gl &0 s s %0 8w
Ventes produit A 16800 184800 2038 %608 2450688 27056368
CHIFFRE DAFFAIRES GLOBAL 13440000,00| 1478400000/ 16262400,00| 17888640.0] 1967750400] 2164525440

25000000

20000000 -

15000000 -

10000000 -

5000000 -

0

0

il i) AN Jlas ) B ) ) ghas

24




adgill mld! abilus Joua (3

COMPTE DE RUSULTAT PREVISIONNEL DE STARTUP : HYDRAFAT

BABATY | BEVSON
Vets et produts annies U | LS 162640 17880640 1967734 LY
Vaation des stocks produts finss et encours ‘
Production mmobiise |
Subveaon demplofaion |
Production de ['exercice 1440000 | 147R4000 16262400 | I7BSSGD | 196TTSM | 2IG4SDM
Achats consommés S0 | 0 6534000 118740 1%0614) $856734
Servaoes Exténeurs et autres consomesations | 1 1296300 21%130 115783 ALY
Consommation de 'exercice 7050000 7155000 §530500 9383550 10321005 | 11354096
Valear ajoutée d'exploitation 6390000 7029000 190 8505090 9355599 10291159
Charges de personnel B0 | 30 L5000 401600 0760 SR8
Ipts et tnes ¢t versement assnilés |
Excédent Brut d Exploitation 2790000 3069000 75900 3N 4084839 4
Autres produts oérabonnels
Autres charzes operationnzles |
Dotations aus amorbssements. Provisions W | i $3380 $530 155 §5360
Repaise sur pertes de vabeurs e provisions |
Recaltat opérationnel 1936380 15380 0% 2859870 mny 3639703
Produts Fancirs l
Charaes fancsies ‘
Résulttfranci |
Resultat Ordimaire avant impot 1936380 20580 A | 2839870 e 3039703
Impot ensble sur resultat ordinare \
Impot dffére surresultat ordinare |
Totaldes produts des actités ordinaires
Total des chares des actvités ordinaires
Resultat net des actvsés ordinatres 1936380 N80 IR0 2859870 Ny 30300
Elements extraordinare (produts) .
Hlémets evaoedinare peoduts |
Elements entraordinare (charees)
Resulat extraordinae |
193638000 221538000 | 2SN28000 285057000 3NN 363970290
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ACTIF
En milliers DZD N-2 N-1 N N+l N+2 N+3 N+ N+5
Immobilisation Incorporelles
Immobilisation Corporelles 0 0 0 0 0 0
Terrain
Batiment
Autres Immobilisations Corporelles 4268100 | 4268100 4268100 4268100 | 4268100 | 4268100
Immobilisations en concession
Immobilisation en cours
Immobilisations Financiéres

Titres mis en équivalence

Autres participations et créances raftachées
Autres Titres immobilisés

Préts et autres titres financiers non courants
Impdts différés actif]

ACTIF NON COURANT 4268100 | 4268100 4268100 4268100 | 4268100 | 4268100

Stocks et encours

Créances et emplois assimilés

Clients

Autres débiteurs

Impots et assimiles

Autres créances et emplois assimilés
Disponibilités et assimiles

Placements et autres actifs financiers courants

Trésorerie

ACTIF COURANT 0 0 0 0 0 0




PASSIF

REALISATION PREVISION

En milliers DZD
CAPITAUX PROPRES

N-2

N-1

N

N+1

N+2

N+3

N-+4

N+5

(Capital émis

4268100

4268100

4268100

4268100

4268100

4268100

Capital non appele

Ecart de réévalation

Primes et réserves- Réserves Consolidées

Résultat net- RN part du groupe

Résultat net- RN part du groupe

Autres capitaux propres- report a nouvean

Part de la société consolidante (1)

CAPITAUX PROPRES

4268100

4268100

4268100

4268100

4268100

4268100

PASSIFS NON-COURANTS

Emprunts et dettes financiéres

Impot differe passif]

Autres dettes non courantes

Provisions et produits constatés d'avance

PASSIFS NON-COURANTS

PASSIES COURNATS

Fournisseurs et comptes rattaches

Impaots

Autres dettes

Trésorerie passif]

PASSIFS COURANTS

TOTAL PASSIF

Veérification de ['équilibre Actif/Passif




